
 

 
 
Krajský úYad 
 
 

1 z 6 

íslo objednatele: 24/SML0312-SoD/PIT 
íslo zhotovitele: 
 
 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavYená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. . 89/2012 Sb., obanský zákoník, ve zn�ní pozd�jaích 

pYedpiso (dále jen >obanský zákoník<) 
 

SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Ivou Tomeaovou, vedoucí Odboru podpory podnikání, inovací a 

transformace 
I: 70892156  
DI: CZ70892156 
Bank. spojení: eská spoYitelna a.s.  
íslo útu:  3305002/0800 
Zástupce pro v�cná jednání: Ing. Václav PapYok 
E-mail/telefon: paprok.v@kr-ustecky.cz / +420 475 657 662 
 
(dále jen >objednatel<) 
 
a 
 

Zhotovitel:   
Studio Maglen s.r.o.  
Sídlo:  Fügnerova 359/14, D�ÍN I-D�ÍN, 405 02 D�ÍN 2  
Zastoupený:  Mgr. Robertem Maglenem, jednatelem   
I: 06665365  
DI:  CZ06665365  
íslo útu:  2601343868/2010 
Zástupce pro v�cná jednání: Mgr. Markéta Úlehlová 
E-mail/telefon: ulehlova@studiomaglen.cz / +420 606 592 188 
zapsaný v obchodním rejstYíku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. C 40707   
 
(dále jen >zhotovitel<) 
 
 

uzavírají ní�e uvedeného dne, m�síce a roku tuto 

SMLOUVU O DÍLO 
(dále jen >smlouva<) 

 

I. 
PYedm�t smlouvy a díla 

  



2 z 6 

1. PYedm�tem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran pYi provedení díla Zpraco-
vání komunikaní strategie projektu Transformaní centrum Ústeckého kraje (dále i jako >pYed-
m�t pln�ní<) za podmínek dále sjednaných v této smlouv� a dalaích dokumentech, na které se 
tato smlouva odkazuje. 

2. PYesná specifikace díla:  

Cílem strategie je stanovit obsah, formu a postupy pro efektivní komunikaci a propagaci projektu a 
souvisejících témat transformace Ústeckého kraje (v souladu se zam�Yením Operaního programu 
Spravedlivá transformace a ve vazb� na národní Plán spravedlivé územní transformace), jmenovit�:   

÷ definování cíle propaganí a informaní kampan� projektu ve vztahu k poskytovateli dotace, 
ke stakeholderom a cílovým skupinám;  

÷ návrh vhodných postupo a produkto, jak prezentovat projekt; 
÷ návrh vhodných témat a forem komunikaní kampan� pro aktivity a primárn� výstupy pilíYo 

definované v maticích logických rámco projektu;  
÷ návrh vizuální identity projektu; 
÷ doporuení pro práci se sociálními sít�mi 3 výb�r vhodných sítí, zposob komunikace, obsah 

komunikace a propagace; 
÷ návrh zposobu a formy komunikace tématu transformace kraje; 
÷ zapracování zposobu pln�ní po�adavko povinné propagace do strategie (forma, asový 

plán); 
÷ specifikace v�cné a obsahové nápln� realizace komunikaní strategie projektu. 

Obsahem zakázky nejsou �ádné slu�by nebo dodávky, slou�ící k realizaci navr�ené strategie jako ta-
kové. Tyto budou poptány samostatn� pozd�ji. 
Výstupem projektu bude dokument >Komunikaní strategie projektu Transformaní centrum Ústec-
kého kraje<, v. grafických, pYípadn� jiných pYíloh, který bude obsahovat min. Yeaení výae uvedených 
témat. 
 
Dalaí podmínky pro realizaci zakázky: 

1. Nedílnou souástí práce bude úzká interakce s jádrovým projektovým týmem a jednotlivými 
pilíYi (partnery projektu) a diskuse s Yídícím výborem projektu (YV). 

2. Ze strany objednatele bude pov�Yena kontaktní osoba/osoby, se kterou/kterými se bude 
zpracovatel nejmén� 1x za 14 dní osobn� setkávat k postupu zpracování zakázky. 

3. PYi návrhu strategie (zejm. komunikace a vizuální podoby prezentace projektu) musí být re-
spektována pravidla Ústeckého kraje pro vizuální styl. 

Objednatel pYedpokládá úzkou spolupráci pYi realizaci a prob��né pYedkládání a odsouhlasení díl-
ích i finálních výstupo minimáln� v rozsahu: 

ï Do 4 týdno od uzavYení smlouvy pYedlo�ení: 
o úvodní analýzy podmínek pro zpracování a provád�ní komunikaní strategie, v. po-

�adavko na souinnost objednatele v rámci dopln�ní informací a údajo;   
o základních tezí kampan�; 
o návrhu struktury obsahu strategie. 

ï Objednatel následn� do 3 týdno provede revizi podklado a poskytne zpracovateli zp�tnou 
vazbu. Prob�hne kontrolní den se zástupci objednatele a vedení projektu.  

ï Nejpozd�ji 3 týdny pYed termínem ukonení zakázky bude zhotovitelem pYedán draft finál-
ního dokumentu strategie k pYipomínkovému Yízení. 

ï Objednatel následn� do 1 týdne provede pYipomínkování dodaných podklado. 
ï V termínu ukonení zakázky bude pYedán finální dokument se zapracovanými pYipomínkami. 

3. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla pro objednatele na svoj náklad a nebezpeí a objedna-
tel se zavazuje dílo pYevzít a zaplatit cenu díla. 

4. Bude-li objednatel po�adovat v prob�hu provád�ní díla dalaí dodávky nebo práce, zavazuje se 
je zhotovitel v rozsahu po�adavku objednatele provést, dojde-li mezi smluvními stranami k do-
hod� o cen�.  



3 z 6 

5. Dílo je ureno pro úely realizace projektu >Transformaní centrum Ústeckého kraje<.   

 

II. 
Doba a místo provedení díla 

1.  Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 4 m�síco od uzavYení smlouvy 

2. Místem dodání díla je sídlo Krajského úYadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí 
nad Labem. 

 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

  

1. Cena díla se ujednává ve výai 300 000,- K (slovy: tYistatisíc korun eských) bez DPH a 363 000,- 
K (slovy: tYistaaedesáttYitisíce korun eských) s 21 % DPH.  

Cena díla se rovná cen� pln�ní veYejné zakázky uvedené v nabídce zhotovitele . 20231309 
doruené dne 15.11.2023. 

2. Cena díla je ujednána dohodou smluvních stran. Cena díla bez DPH je stanovena jako nejvýae 
pYípustná a nepYekroitelná a obsahuje veakeré náklady spojené s realizací díla. Sazba DPH se 
Yídí pYísluaným právním pYedpisem. Zhotovitel není v �ádném pYípad� oprávn�n �ádat zm�nu 
ceny díla (napY., �e provád�ní díla si vy�ádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, ne� bylo pYedpoklá-
dáno). Zhotovitel pYebírá ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 obanského zákoníku nebezpeí zm�ny 
okolností. 

3. Cena díla bude zaplacena objednatelem na základ� vystaveného daIového dokladu 3 faktury 
(dále i jako >faktura<), kterou je zhotovitel oprávn�n vystavit a� po pYedání a pYevzetí díla.  

Podkladem pro vystavení faktury je Protokol o pYedání a pYevzetí díla (dále i jako >Protokol<) 
stvrzený ob�ma smluvními stranami.  

4. DaIový doklad 3 faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat krom� ísla smlouvy a lhoty 
splatnosti, která iní 30 dno od doruení faktury objednateli, také nále�itosti daIového dokladu 
stanovené pYísluanými právními pYedpisy, zejména zákonem . 235/2004 Sb. o dani z pYidané 
hodnoty, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso, a údaje dle § 435 obanského zákoníku, a bude objed-
nateli doruen v listinné podob�, popY. výjimen� v elektronické podob� do datové schránky. 
V pYípad�, �e faktura nebude mít uvedené nále�itosti, objednatel není povinen fakturovanou 
ástku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbyteného odkladu, nejpozd�ji ve lhot� splat-
nosti, objednatel fakturu vrátí zp�t zhotoviteli k dopln�ní. Lhota splatnosti poíná b��et od doru-
ení daIového dokladu obsahujícího veakeré nále�itosti. 

5. Na ka�dé faktuYe musí v�dy být v�dy uvedeno: >Hrazeno z projektu Transformaní centrum Ús-
teckého kraje, registraní íslo projektu CZ.10.02.01/00/22_002/0000053<. 

6. Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou pYevodem na bankovní úet zhotovi-
tele. Pokud je zhotovitel plátce DPH, bude úhrada ceny provedena pouze na úet zveYejn�ný 
v registru plátco vedeném správcem dan� zhotovitele. Ob� smluvní strany se dohodly na tom, 
�e pen��itý závazek je spln�n dnem, kdy je ástka odepsána z útu objednatele.  

7. Bude-li tato smlouva ukonena (zanikl-li závazek) pYed provedením celého pYedm�tu pln�ní, má 
zhotovitel právo na úhradu pYim�Yené ásti ceny díla za ji� skuten� a Yádn� provedené dílo dle 
této smlouvy, která se vypoítá zposobem pYim�Yeným k cen� celého díla. 

8. Zhotovitel prohlaauje, �e daI uvedenou v jím vystaveném daIovém dokladu 3 faktuYe Yádn� 
zaplatí a �e se nedostal do postavení, kdy nemo�e tuto daI zaplatit. Pokud by se stalo, �e by 



4 z 6 

nebyl schopen daI zaplatit, oznámí to nejpozd�ji den pYed splatností faktury objednateli a na-
vrhne správci dan� její úhradu objednatelem. Pokud správce dan� zveYejnil zposobem umo�Iu-
jícím dálkový pYístup ísla útu, které zhotovitel uril v pYihláace k registraci plátce DPH ke zveYej-
n�ní, pova�uje se povinnost zhotovitele zaplatit DPH za spln�nou pYipsáním DPH na takto 
zveYejn�ný úet. Pro pYípad, �e se zhotovitel, jako poskytovatel zdanitelného pln�ní, stane v oka-
m�iku zdanitelného pln�ní dle § 21 zák. . 235/2004 Sb., o dani z pYidané hodnoty, ve zn�ní poz-
d�jaích pYedpiso (dále jako >ZDPH<), nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, se smluvní 
strany dohodly, �e objednatel zaplatí cenu díla takto: 

a. cenu díla bez DPH zaplatí na úet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy nebo na da-
Iovém dokladu, 

b. DPH na úet správce dan� jako zvláatní zposob zajiat�ní dan� podle právní úpravy platné 
ke dni uskuten�ní zdanitelného pln�ní, které je placeno. Zhotovitel prohlaauje, �e jeho 
místn� pYísluaným správcem dan� z pYidané hodnoty je Finanní úYad pro Finanní úYad pro 
Ústecký kraj, územní pracoviat� v D�ín� a �e pYípadnou zm�nu místn� pYísluaného správce 
dan� z pYidané hodnoty zhotovitel do tYí dno oznámí objednateli. 

 

IV. 

Spln�ní závazku (provedení díla) 
  

1. Ke spln�ní závazku zhotovitele dojde úplným dokonením a pYedáním díla objednateli v míst� 
dodání díla a potvrzením (podepsáním) Protokolu ob�ma smluvními stranami.  

2. PYi pYebírání díla je objednatel povinen dílo prohlédnout nebo zaYídit jeho prohlídku za úelem 
zjiat�ní zjevných vad. Vady a nedod�lky zjiat�né pYi pYedání a pYevzetí budou jako výhrady uve-
deny v Protokolu.  

3. Nebezpeí akody na díle pYechází ze zhotovitele na objednatele okam�ikem spln�ní závazku 
zhotovitele zposobem uvedeným v odst. 1. tohoto lánku. 

V. 
Odpov�dnost zhotovitele za vady a jakost 

  

1. Dílo má vady, neodpovídá-li smlouv�. 

2. Zhotovitel odpovídá za vady, je� má dílo v dob� jeho pYedání. 

3. Je-li vadné pln�ní podstatným poruaením smlouvy ve smyslu § 2002 odst.1 v�ty druhé oban-
ského zákoníku má objednatel voi zhotoviteli podle své volby tato práva z odpov�dnosti za 
vady a za jakost:  

a. právo na bezplatné odstran�ní reklamovaných vad provedením nového díla, pokud dílo 
vykazuje podstatné vady bránící u�ívání, 

b. právo na bezplatné odstran�ní reklamovaných vad opravou pYedm�tu díla, 

c. právo na pYim�Yenou slevu z ceny díla nebo, 

d. odstoupit od smlouvy. 

Objednatel sd�lí zhotoviteli, jaké právo si zvolil, pYi uplatn�ní vad, nebo bez zbyteného odkladu 
po uplatn�ní vad. Provedenou volbu nemo�e objednatel zm�nit bez souhlasu zhotovitele; to 
neplatí, �ádal-li objednatel opravu vady, která se uká�e jako neopravitelná. V pYípad�, �e se 
strany nedohodnou na termínu odstran�ní vad provedením nového díla nebo opravou pYed-
m�tu díla platí, �e zhotovitel je povinen vady odstranit nejpozd�ji do 30 dno. 



5 z 6 

4. Je-li vadné pln�ní nepodstatným poruaením smlouvy nebo pokud objednatel volbu práva dle 
odst. 7 tohoto lánku neprovede vas, má objednatel voi zhotoviteli tato práva z odpov�d-
nosti za vady a za jakost:  

a. právo na bezplatné odstran�ní reklamovaných vad anebo 

b. právo na pYim�Yenou slevu z ceny díla.      

V pYípad�, �e se strany nedohodnou na termínu odstran�ní vad platí, �e zhotovitel je povinen 
vady odstranit nejpozd�ji do 30 dno. 

5. Smluvní strany se dohodly na tom, �e objednatel je oprávn�n si zvolit, zda vadu odstraní zhoto-
vitel nebo objednatel sám nebo prostYednictvím tYetích osob s tím, �e zhotovitel je povinen uhra-
dit náklady na odstran�ní vady po pYedlo�ení vyútování,  

6. Neodstraní-li zhotovitel vadu vas nebo vadu odmítne odstranit, mo�e objednatel po�adovat 
slevu z ceny díla, anebo mo�e od smlouvy odstoupit. Provedenou volbu nemo�e objednatel 
zm�nit bez souhlasu zhotovitele. 

7. Uplatn�ním práv dle odst. 3. a 4. tohoto lánku nezaniká právo na náhradu akody i jiné sankce. 

 

VI. 
Poruaení smluvních povinností 

  

1. Objednatel má právo na náhradu akody vzniklou z poruaení povinnosti. Náhrada akody zahrnuje 
skutenou akodu a ualý zisk. 

 

 

VIII. 
Záv�rená ustanovení 

 

1. Objednatel tímto potvrzuje, �e o uzavYení této smlouvy rozhodla Ing. Iva Tomeaová, vedoucí Od-
boru podpory podnikání, inovací a transformace, na základn� Usnesení Rady Ústeckého kraje 
.158/42R/2022 ze dne 6.4.2022. 

2. Pokud v této smlouv� není stanoveno jinak, Yídí se právní vztahy z ní vyplývající pYísluanými usta-
noveními obanského zákoníku. 

3. Tuto smlouvu lze m�nit i doplIovat pouze po dohod� smluvních stran formou písemných a ís-
lovaných dodatko.  

4. Osobní údaje obsa�ené v této smlouv� budou objednatelem zpracovávány pouze pro úely 
pln�ní práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným úelom nebudou tyto osobní údaje 
objednatelem pou�ity. Objednatel pYi zpracovávání osobních údajo postupuje v souladu s plat-
nými právními pYedpisy, zejména s NaYízením EU o ochran� osobních údajo (GDPR). Podrobné 
informace o ochran� osobních údajo jsou dostupné na webových stránkách objednatele 
www.kr-ustecky.cz. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 paré s platností originálu, pYiem� objednatel obdr�í 1 vyhoto-
vení a zhotovitel 1 vyhotovení. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavYení a úinnosti dnem uveYejn�ní v registru smluv. 
Smlouva bude v úplném zn�ní uveYejn�na prostYednictvím registru smluv postupem dle zákona 
. 340/2015 Sb., o zvláatních podmínkách úinnosti n�kterých smluv, uveYejIování t�chto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso. Zhotovitel prohlaauje, �e 
souhlasí s uveYejn�ním svých osobních údajo obsa�ených v této smlouv�, které by jinak podlé-
haly zneiteln�ní, v registru smluv, popY. disponuje souhlasem tYetích osob uvedených na své 



6 z 6 

stran� s uveYejn�ním jejich osobních údajo v registru smluv, které by jinak podléhaly zneiteln�ní. 
Smluvní strany se dohodly na tom, �e uveYejn�ní v registru smluv provede objednatel, který záro-
veI zajistí, aby informace o uveYejn�ní této smlouvy byla zaslána zhotoviteli na e-mail: uleh-
lova@studiomaglen.cz. 

IX. 
Podpisy smluvních stran 

 

1. Zhotovitel i objednatel shodn� prohlaaují, �e si tuto smlouvu pYed jejím podpisem pYeetli, �e byla 
uzavYena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vole, urit�, vá�n� a srozu-
miteln�, bez zneu�ití tísn�, nezkuaenosti, rozumové slabosti, rozruaení nebo lehkomyslnosti druhé 
strany, na dokaz eho� pYipojují své podpisy. 

 

2. Ing. Iva Tomeaová je oprávn�na podepsat tuto smlouvu na základ� sv�Yení ze dne 20.4.2022. 

 

V Ústí nad Labem dne 12.1.2024 V Ústí nad Labem dne 12.1.2024 
 
 
 
&&&&&&&&&&&&&&&&&. 

 
 
 
&&&&&&&&&&&&&&&&&& 

Objednatel 
Ústecký kraj 
 
 
 
 

Zhotovitel 
Studio Maglen, s.r.o. 
 
 
 
 

PYílohy: 

PYíloha . 1 3 Výpis z obchodního rejstYíku zhotovitele 




